
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M26525201C

2. Data e Regjistrimit 25/03/2022
3. Emri i Subjektit D ' AZUR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Vlore, Rruga Nacionale, Orikum, 
Vlore, kati i pare, Objekt 4 katesh, Nr.19 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Bar- restorant-hoteleri, turizem, gastronomi.Turizem, 

sherbime investimi financiar dhe kerkime ne tregeti.Hoteleri 
dhe veprimtari ndihmese lidhur me kete aktivitet. Te 
transportoje turiste dhe persona ne keto mjete. Prodhim, 
perpunim dhe shperndarje me shumice e ushqimeve per 
njerez. Rezervime online hoteleri.Operator turistik 
detar.Transport i udhetareve Brenda dhe jashte vendit. 
Sherbimi catering dhe shperbimi i hapesireve te paraqitur per 
raste dhe takim. Kerkim, perzgjedhje, edukim, trajnim i 
personelit ne emer te kompanive dhe te treteve permes 
nderhyrjes ne strukturen e vete, dhe ne strukturen e paleve te 
treta.Import, eksport, prodhime te ndryshme, prodhime 
tekstile, prodhime lekure, çanta, aksesore, stampa, etj.Import 
– Export. Pjese Kembimi. Fusha e ndertimit. 
Ushqimore.Impiante Kondicioneresh. Ndertim. 
Turizem.Veprimtari imobiliare.Import makinash nga 
jashte.Promovimi dhe zhvillim i ekonomise lokale me 
objektiv kryesor agrokulturen, turizmin, peshkimin si dhe 
perhapjen e tradites dhe  kultures ne zonat rurale, perfshire 
trashegimine natyrore.Promovimi dhe mbrojtja e mjedisit, 
promovimi i adaptimit dhe zbutja ndaj ndryshimeve 
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klimatike, parandalimi  dhe menaxhimi I rezikut duke patur 
si qellim kryesor zhvillimin e qendrueshem.Ofrimin e 
veprimtarive te formimit profesional si dhe praktikave 
zhvillimore ne sherbim te komunitetit si dhe veprimtarive 
investuese per rinine, edukimin dhe aftesite.Sherbime te 
rehabilitimit fizik ndaj komunitetit vulnerabel ose me status 
te vecante.Ushtrimin e aktivitetit te projektimit, ndertimit, 
instalimit dhe shitjen e konstruksioneve metalike dhe 
produkteve te peraferta, fleteve metalike, mbulesave dhe 
veshjeve, si dhe cmontimit te mbulesave te cdo lloj materiali 
dhe natyre, duke perfshire edhe ato qe permbajne 
amiant.Ushtrimin e aktivitetit te pasurive te patundshme ne 
pergjithesi, dhe ne vecanti blerjen, shitjen, shkembimin e 
tokave bujqesore dhe objekteve urbane per perdorim civil, 
komercial dhe industrial, marrjen me qira dhe menaxhimin e 
pronave te shoqerise. Industrine e ndertimit dhe në vecanti 
blerjen, shitjen, shkembim e tokave ku mund te ndertohet 
dhe ndertesave per te rindertuar, te ristrukturuar, rehabilituar 
ose perfunduar.Realizimin e ndertimeve per perdorim civil 
dhe/ose industrial me dhenien e kontrates paleve te treta me 
menaxhim te drejetperdrejte. Ekzekutim te puneve te 
restaurimit ose mirembajtjes se ndertesave dhe mjediseve 
marjen persiper te prokurimeve nga administratat publike, 
kompanite ose individet, per ndertimin e ndertesave dhe te 
veprave qe lidhen me to, per interes publik apo privat, te 
ndertesave per banim, fabrikave industriale, rrugeve, urave, 
ujesjelles, kanalizime dhe pune publike ne pergjithesi. 
Eksport-import, tregtim automjetesh, motomjetesh, mjete te 
vogla dhe te medha lundrimi, motora deti, pajisje motorike, 
sende te luajtshme qe lidhen me mjetet e qarkullimit, aredim, 
restaurime, mobilim, kontabilitet, menaxhim, logjistike, 
tregti, prodhim, tregti shumice/pakice, kultivim agrikulture, 
sherbime mekanike, restorant-hoteleri, infrastrukture (rruge, 
hekurudha, porte), turizem, gastronomi, ndertime 
teknologjike, etj. Promocion, telekonsulence, telemarketing, 
sherbime telefonike, sherbime asistence dhe office 
automation, bar-restorant-hoteleri, turizem, gastronomi, 
etj.Eksport-Import pllakash, mermeri, gure dekorative 
.Tregtimin me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industriale dhe ushqimore, materialeve te ndertimit, 
hidrosanitare, elektrike, elektroshtepiake, pjeseve te 
kembimit te automjeteve, pajisjeve te zyrave, import¬eksport 
i tyre.Aktivitet ne fushen e transportit, per vete dhe per 
llogari te te treteve, transporte nacionale dhe 
internacionale,transport mallrash dhe pasagjeresh.Hapja e 
bar-restoranteve, picerive, aktivitet ne fushen e 
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hotelerise.Shoqeria do te kryeje cdo operacion tregtar apo 
financiar qe lidhet drejt perdrejt apo terthorazi me objektin e 
saj kryesor perfshire blerjen e shoqerive me objekt te njejte 
apo  te ngjashem; te krijoje ose te marre pjese ne sipermarrje 
te tjera, si brenda dhe jashte vendit , mund te japi dorzani, 
hipoteka dhe lloje te tjera garancish. Kontabilitet,menaxhim, 
logjistike, tregti, import-ekport,prodhim, tregti 
shumice/pakice, restaurime. Kultivim agrikulture, sherbime 
mekanike, restorant-hoteleri, infrastrukture(rruge, 
hekurudha, porte).Turizem, gastronomi, ndertime 
teknologjike, transport brenda dhe jashte vendit, prodhim 
dhe ndertim te materjaleve metalike, ndertime civile, 
projektime , prodhime bulmetore, lojra fati, etj.Tregtimin me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industriale dhe 
ushqimore, materialeve te ndertimit, hidrosanitare, elektrike, 
elektroshtepiake, pjeseve te kembimit te automjeteve, 
pajisjeve te zyrave, import¬eksport i tyre.Tregtimi i gazit 
dhe karburanteve dhe gjithe nenproduktet e tyre. Aktivitet ne 
fushen e transportit, per vete dhe per llogari te te treteve; 
transporte nacionale dhe internacionale; transport mallrash 
dhe pasapgjeresh.Hapja e bar-restoranteve, picerive, aktivitet 
ne fushen e hotelerise. Sipas statutit te shoqerise  
Platon Shabanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/03/2022                Deri: 22/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TekiXhemalaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PlatonShabanaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: D' AZUR
E-Mail: dazurshpk@gmail.com  
Telefon: 0692025583  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-882525-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79883FFD-EDDE-4AC6-BDC5-445C1C65530F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAADC73-4A27-40DC-8205-C3908857A511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A52521-48DC-48FB-A98E-DCC1F011BCC8

